



**Smlouva  
o dezinfekci stájových a souvisejících prostor**

Článek I.  
**Smluvní strany**

**Národní hřebčín Kladruby nad Labem**

státní příspěvková organizace  
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem  
IČO: 72048972  
DIČ: CZ72048972  
zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel  
bankovní spojení: 5039561/0710, Česká národní banka  
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]@nhkladruby.cz, tel.: +420 [REDACTED]  
*dále jen „objednatel“ na straně jedné*

a

**ADERA s. r. o.**

se sídlem na adrese Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1  
IČO: 26146673  
DIČ: CZ26146673  
zastupuje Ing. Michal Caro, jednatel  
bankovní spojení: 163144471/0300, Československá obchodní banka, a. s.  
osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci plnění VZ: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED], tel.: +420 [REDACTED]  
*dále jen „poskytovatel“ na straně druhé*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), následující smlouvu:

Článek II.  
**Předmět smlouvy, odpovědné plnění předmětu smlouvy**

- 1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě plnění specifikované v odst. 1.2 až 1.4 tohoto článku a závazek objednatele zaplatit poskytovateli za řádně a včas provedené plnění sjednanou cenu. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení s názvem „Dezinfekce, deratizace a dezinfekce stájových a souvisejících prostor“.
- 1.2 Předmětem této zakázky je kompletní dezinfekce a deratizace hospodářství Kladruby nad Labem (hřebčín, Josefov a Borek), hospodářství Selmice, hospodářství Slatiňany (hřebčín a výcviková stáj), hospodářství Slavice a hospodářství Heřmanův Městec. Dezinfekce a deratizace bude zahrnovat stájové prostory. Dezinfekce bude zahrnovat prostory rozhledny v Kladrubech nad Labem. Dezinfekce se týká podlahových ploch stájí a stěn do výšky 1,5 m. Viz Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) dále též jako Položkový rozpočet.
- 1.3 Při úkonech dezinfekce budou použity mezinárodně ověřené stájové mycí a dezinfekční přípravky splňující normy pro likvidaci patogenů EN 1656, EN 1657, EN 14204, EN 14675. Použité přípravky budou garantovat efektivní zničení patogenních



mikroorganismů na ošetřených plochách po dobu 8 týdnů. Budou použity přípravky, které jsou kontrolovatelné v jakékoli fázi použití, přípravky 100 % biologicky odbouratelné, nezatěžující životní prostředí. Vlastnosti a složení dezinfekčních přípravků umožní aplikaci za přítomnosti zvířat. Po provedené dezinfekci bude provedeno řádné odvětrání prostor. Práce bude provedena odbornou jednotkou s potřebnou kvalifikací. Pro jednotlivé úseky bude jako součást plnění sestaven písemný sanitační program včetně stanovení a řešení rizikových bodů.

- 1.4 Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky poskytovatele podané v rámci výběrového řízení. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení poskytovateli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se poskytovatel k jejich předložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele.

### Článek III. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen:

- a) provádět plnění smlouvy v dohodnutém čase, rozsahu a požadované kvalitě, v souladu se schválenými technologickými postupy, hygienickými předpisy, veterinárními předpisy a normami, dodržovat všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb,
- b) odvézt veškerý odpad po provedené činnosti a zlikvidovat jej v souladu se zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy,
- c) umožnit pověřeným pracovníkům objednatele provádění kontroly kvality plnění smlouvy,
- d) bezodkladně odstranit reklamované nedostatky vzniklé při plnění smlouvy,
- e) dodržovat vnitřní pokyny a směrnice objednatele stanovující provozně-technické podmínky v prostorách a zařízeních, s nimiž objednatel pracovníky poskytovatele seznámí,
- f) mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností či nečinností při plnění smlouvy objednateli, případně třetím osobám. Kopii dokumentu prokazujícího sjednání předmětného pojištění se poskytovatel zavazuje předat objednateli na jeho výzvu bezodkladně, kdykoli o to objednatel požádá.

### Článek IV. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen:

- a) předat poskytovateli veškeré informace nezbytné pro plnění smlouvy a poskytnout nezbytnou součinnost,
- b) umožnit pracovníkům poskytovatele určeným k plnění této smlouvy přístup do prostor, v nichž budou provádět plnění,
- c) oznámit poskytovateli případné provozní změny, které by mohly mít vliv na dobu provádění plnění smlouvy.



Článek V.  
**Cena plnění a platební podmínky**

- 5.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli celkovou smluvní cenu za řádné provedení plnění ve výši:
- |                            |                      |
|----------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH               | <b>364 056,00 Kč</b> |
| Poskytovatel je plátce DPH |                      |
| DPH                        | <b>76 451,76 Kč</b>  |
| Cena celkem včetně DPH     | <b>440 507,76 Kč</b> |
- (slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc pět set sedm korun českých sedmdesát šest haléřů) včetně DPH.
- 5.2. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
- poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
  - poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo
  - bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.
- Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
- 5.3. Celková cena je stanovena na základě výzvy objednatele a Položkového rozpočtu poskytovatele (Příloha č. 1 smlouvy).
- 5.4. Celková cena plnění byla určena na základě Položkového rozpočtu zpracovaného poskytovatelem.
- 5.3. Cenu za jednotlivou položku (měrnou jednotku) je možné změnit pouze:
- v případě změny daňových předpisů upravující výši DPH;
  - jedenkrát ročně nejdříve k 1.3. příslušného roku, a to o hodnotu míry inflace vyjádřené změnou průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců). Jedná se o hodnotu ukazatele v prosinci bezprostředně předcházejícího kalendářního roku zveřejněné na stránkách Českého statistického úřadu: <https://www.czso.cz/>. Změna ceny je účinná patnáctým dnem po dojití písemného oznámení o změně výši ceny objednateli, nejdříve však 1.3. příslušného roku.
- 5.5. Součástí celkové ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění dohodnutého touto smlouvou o plnění.
- 5.6. Celkovou cenu plnění není možné měnit v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny po celou dobu provádění plnění.
- 5.7. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které budou případně realizovány, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelům včetně jejich ocenění. Pokud poskytovatel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.



- 5.8. Smluvní cena je stanovena pro daňové podmínky platné k datu podpisu této smlouvy o plnění. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná změnou zákona o DPH se promítne do konečného vyčíslení ceny plnění.
- 5.9. Poskytovatel je povinen neprodleně informovat objednatele písemnou formou o jakékoli relevantní skutečnosti uvedené v ustanovení § 109, zákona o DPH, jež by mohla mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle tohoto zákona. Objednatel si v případě takové informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 uvedeného zákona vyhrazuje právo uhradit za poskytovatele daň ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo příslušnému správci daně.
- 5.10. Objednatel **neposkytuje** poskytovateli na provedení plnění **zálohy**.
- 5.11. Cena dodané plnění bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých položek stanovených v Podrobné specifikaci tak, že bude odpovídat součinu množství objednaného a skutečně dodaného plnění a jednotkové ceny příslušného dodaného plnění (položky). Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny plnění (vyčíslené v Kč bez DPH) uvedené v Podrobné specifikaci, jsou cenami konečnými a maximálně přípustnými. V ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, zejména náklady na pojištění, veškeré poplatky, veškeré cestovné, dopravní a poštovní náklady a podobně.
- 5.12. Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí daňového dokladu musí být objednatelům odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací a dodávek, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a převzetí řádně dokončeného plnění či jeho ucelené části. Objednatel je povinen se vyjádřit ke poskytovatelem předloženému soupisu provedených prací a dodávek do 3 pracovních dnů od data doručení soupisu.
- 5.13. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu, množství nebo rozsahu provedených prací a dodávek, je poskytovatel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo k dohodě.
- 5.14. Splatnost faktury činí **nejméně třicet (30) kalendářních dnů** a počítá se ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.
- 5.15. **Daňový doklad bude doručen objednateli nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od okamžiku odsouhlasení a potvrzení soupisu dodaného plnění, a to osobně na podatelnu objednatele, prostřednictvím doručovatele poštovních služeb na adresu sídla objednatele nebo na e-mailovou adresu [redacted]@nhkladrubv.cz.**
- 5.16. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.
- 5.17. Faktury předložené **v prosinci** musí být doručeny objednateli nejpozději **do 5. prosince daného roku**. Případně-li tento den na sobotu nebo neděli, je posledním dnem pro předložení faktury pracovní den nejbližší následující. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude automaticky stanovena na 60 dnů ode dne doručení faktury, s čímž poskytovatel podpisem smlouvy výslovně souhlasí. Objednatel tak není v prodlení, uhradí-li fakturu do 60 kalendářních dnů po jejím obdržení, byť úhrada proběhne po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
- 5.18. Je-li plnění poskytovatele v rozsahu objednatelům potvrzeného soupisu prací a dodávek plněním, na něž se ve smyslu přísl. ust. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesené daňové povinnosti, bude objednatel aplikovat režim přenesení daňové povinnosti a příslušnou částku DPH



převeďte přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně.

- 5.19. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob jejího stanovení.

Daňový doklad dále musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho číslo
- číslo a datum podpisu smlouvy o plnění, včetně označení: **VZ 13/2023**
- název a sídlo smluvních stran a jejich IČO a DIČ (bylo-li přiděleno)
- předmět plnění a název smlouvy
- den odeslání účetního dokladu a termín splatnosti
- název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH v jednotlivých sazbách (je-li relevantní)
- celkovou cenu účtovaného plnění včetně DPH (je-li relevantní)
- razítko a podpis poskytovatele
- objednatelům odsouhlasený soupis provedeného plnění jako přílohu

- 5.21. Platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v článku 1. této smlouvy.

- 5.22. Adresa pro zaslání faktury poskytovatele na objednatele je totožná s adresou objednatele podle článku 1. této smlouvy.

- 5.23. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit jej neprodleně poskytovateli k doplnění. V takovém případě se přerušuje plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem prokazatelného doručení opraveného účetního dokladu objednateli.

#### Článek VI.

#### **Způsob a termín zhotovení plnění, místo plnění a předání plnění**

- 6.1. Poskytovatel zajistí provedení plnění v předepsané kvalitě dle technologických postupů předepsaných právními předpisy ČR.
- 6.2. Poskytovatel je při provádění plnění povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škody, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly.
- 6.3. Místem plnění jsou objekty objednatele dle přílohy č. 1 této smlouvy.
- 6.4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plnění, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí plnění poskytovateli sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání.

#### Článek VII.

#### **Odpovědnost za vady**

- 7.1 Poskytovatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní provedení plnění spočívající mimo jiné v použití materiálů odpovídajících příslušným normám, a za řádné a odborné provedení plnění v souladu se standardem odpovídajícím obvyklé současné úrovni.



- 7.2 V případě zjištění vady je poskytovatel povinen nejpozději do dvaceti čtyř hodin od oznámení vady objednatelem nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená, zahájit odstraňování nahlášené vady, a to plně na svůj náklad.
- 7.3 Pokud poskytovatel řádně neodstraní oznámené vady ani do pěti pracovních dnů od vzniku povinnosti odstranit vadu, má objednatel právo zajistit odstranění vady na náklad poskytovatele. Poskytovatel je povinen po výzvě objednatele k úhradě takto vynaložených nákladů na odstranění vad je uhradit na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě čtrnácti kalendářních dnů od doručení výzvy.

#### Článek VIII.

#### **Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy**

- 8.1. Termín ukončení plnění: do 31. 12. 2024.
- 8.2. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci do 31. 12. 2024, může být účinnost této smlouvy písemnou dohodou smluvních stran prodloužena až do celkového vyčerpání celkové nabídkové ceny.
- 8.3. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.
- 8.4. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být ukončena výpovědí objednatele, a to bez udání důvodů. Výpovědní doba činí jeden kalendářní měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena poskytovateli.
- 8.5. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané v ust. § 2002 občanského zákoníku, tj., poruší-li druhá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem.
- 8.6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
- prodloužení poskytovatele se zhotovením a předáním řádně provedeného plnění o více než pět kalendářních dnů,
  - neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle čl. VII.,
  - postup poskytovatele při provedení plnění v rozporu s pokyny objednatele.
- 8.7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
- vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
  - insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
  - poskytovatel vstoupí do likvidace.
- 8.8. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů.
- 8.9. Odstoupením od této smlouvy se závazek touto smlouvou založený zrušuje jen ohledně nesplněného zbývajících plnění okamžikem účinnosti odstoupení od smlouvy. Smluvní strany jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti kalendářních dnů od doručení oznámení smluvní strany o odstoupení od této smlouvy.
- 8.10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy



nezanikají nároky na náhradu škody, smluvní pokuty ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení smlouvy.

#### Článek IX.

##### **Sankce, náhrada škody**

- 9.1. V případě nedodržení termínu provedení plnění či jeho části, v případě nepřevzetí plnění ze strany objednatele z důvodu vad, je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,00 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním takové povinnosti.
- 9.2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou ceny plnění či jeho části úrok z prodlení ve výši 0,05 % z řádně fakturované částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení.
- 9.3. Poskytovatel je povinen v případě prodlení s odstraněním vady dle čl. VII. zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,00 Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
- 9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné strany.
- 9.5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně provést plnění.

#### Článek X.

##### **Ostatní ujednání**

- 10.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
- 10.2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
- 10.3. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 10.4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
- 10.5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.
- 10.6. Poskytovatel v plné míře odpovídá za dodržování všech předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady na odstranění poskytovatel.

#### Článek XI.

##### **Závěrečná ustanovení.**

- 11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.



- 11.2. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této smlouvě, 2. ve výzvě k podávání nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce vítězného účastníka. Tyto dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se doplňující a vysvětlující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.
- 11.3. Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
- 11.4. Poskytovatel podpisem smlouvy dává souhlas s poskytnutím všech informací, které smlouva obsahuje i těch, které budou následně poskytovatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
- 11.5. Objednatel je povinným subjektem dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Poskytovatel podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
- 11.6. Oznámení dle této smlouvy odeslané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím dnem od data razítka držitele poštovní licence na podacím lístku. Toto ustanovení se použije na veškeré doručování provedené v souladu s touto smlouvou. Odmítne-li smluvní strana, jež je adresátem, převzít oznámení o úkonu druhé smluvní strany, považuje se oznámení za doručené dnem odmítnutí.
- 11.7. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou postupně číslovaných dodatků ke smlouvě.
- 11.8. Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním hřebčínem Kladruby nad Labem zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních důvodů, na jejichž základě je zpracování prováděno, včetně práv subjektu údajů, jsou uvedeny v aktuální verzi dokumentu Zpracování a ochrana osobních údajů dostupném na webových stránkách Národního hřebčína Kladruby nad Labem nebo v jeho sídle.
- 11.9. Bude-li v souvislosti s plněním této smlouvy poskytovatel nakládat s osobními údaji, odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těmito osobními údaji v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
- 11.10. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 11.11. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla objednatele.
- 11.12. Tato smlouva se uzavírá elektronicky a jako taková se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.





11.13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Kladrubech nad Labem  
dne *dle elektronického podpisu*

V Praze  
dne *dle elektronického podpisu*

Ing. Jiří  
Machek

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Machek  
Datum: 2023.05.25  
16:22:40 +02'00'

za objednatele  
Ing. Jiří Machek, ředitel

Michal  
Caro

Digitálně podepsal  
Michal Caro  
Datum: 2023.05.25  
14:36:56 +02'00'

za poskytovatele  
Ing. Michal Caro, jednatel

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) ze dne 17. 4. 2023  
(pevně připojená příloha; doplněná příloha č. 6 výzvy)

**Dezinfekce, deratizace a dezinspekce stájových a souvisejících prostor**
**Dezinfekce – Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)**

| č.                            | Položka                            | Obchodní název produktu * | Cena za 1 aplikaci přípravku na 1 m <sup>2</sup> (bez DPH) | Plocha celé položky (m <sup>2</sup> ) | Cena za 1 aplikaci přípravku provedené na ploše celé položky | Četnost aplikace | Předpokládaný termín aplikace |         |         |         | Cena za celkový počet aplikací přípravku na celé položce |                     |                      |
|-------------------------------|------------------------------------|---------------------------|--|---------------------------------------|--|------------------|-------------------------------|---------|---------|---------|--|---------------------|----------------------|
|                               |                                    |                           |  |                                       | bez DPH  |                  |                               |         |         |         | bez DPH  | DPH 21 %            | vč. DPH              |
| 1                             | Stáje výcvik I, III, X             | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 650                                   | 3 120,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 12 480,00 Kč   | 2 620,80 Kč         | 15 100,80 Kč         |
| 2                             | Stáje chov II, IV, V, VI, VIII, IX | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 1 350                                 | 6 480,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 25 920,00 Kč   | 5 443,20 Kč         | 31 363,20 Kč         |
| 3                             | Stáj plemeníků                     | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 175                                   | 840,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 3 360,00 Kč  | 705,60 Kč           | 4 065,60 Kč          |
| 4                             | Stáj čtyrák                        | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 220                                   | 1 056,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 4 224,00 Kč  | 887,04 Kč           | 5 111,04 Kč          |
| 5                             | Stáje Josefov                      | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 350                                   | 1 680,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 6 720,00 Kč  | 1 411,20 Kč         | 8 131,20 Kč          |
| 6                             | Stáje Františkov                   | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 1 400                                 | 6 720,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 26 880,00 Kč   | 5 644,80 Kč         | 32 524,80 Kč         |
| 7                             | Stáje Borek                        | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 900                                   | 4 320,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 17 280,00 Kč   | 3 628,80 Kč         | 20 908,80 Kč         |
| 8                             | Kolotoč                            | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 125                                   | 600,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 2 400,00 Kč  | 504,00 Kč           | 2 904,00 Kč          |
| 9                             | Stáje chov hřebčín                 | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 600                                   | 2 880,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 11 520,00 Kč   | 2 419,20 Kč         | 13 939,20 Kč         |
| 10                            | Stáj plemeníků                     | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 190                                   | 912,00 Kč  | 4                | 05/2023                       | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 3 648,00 Kč  | 766,08 Kč           | 4 414,08 Kč          |
| 11                            | Výcviková stáj Slatiňany           | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 1 500                                 | 7 200,00 Kč  | 4                | 07/2023                       | 11/2023 | 07/2024 | 11/2024 | 28 800,00 Kč   | 6 048,00 Kč         | 34 848,00 Kč         |
| 12                            | Kolotoč - výcviková stáj           | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 75                                    | 360,00 Kč  | 4                | 07/2023                       | 11/2023 | 07/2024 | 11/2024 | 1 440,00 Kč  | 302,40 Kč           | 1 742,40 Kč          |
| 13                            | Stáje Slavice                      | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 1 000                                 | 4 800,00 Kč  | 4                | 07/2023                       | 11/2023 | 07/2024 | 11/2024 | 19 200,00 Kč   | 4 032,00 Kč         | 23 232,00 Kč         |
| 14                            | Heřmanův Městec - ústřední stáje   | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 650                                   | 3 120,00 Kč  | 3                | -                             | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 9 360,00 Kč  | 1 965,60 Kč         | 11 325,60 Kč         |
| 15                            | Heřmanův Městec - letní stáje      | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 210                                   | 1 008,00 Kč  | 3                | -                             | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 3 024,00 Kč  | 635,04 Kč           | 3 659,04 Kč          |
| 16                            | Heřmanův Městec - kolotoč          | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 80                                    | 384,00 Kč  | 3                | -                             | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 1 152,00 Kč  | 241,92 Kč           | 1 393,92 Kč          |
| 17                            | Heřmanův Městec - kruhovka         | disiCLEAN AIR             | 4,80 Kč  | 80                                    | 384,00 Kč  | 3                | -                             | 11/2023 | 05/2024 | 11/2024 | 1 152,00 Kč  | 241,92 Kč           | 1 393,92 Kč          |
| <b>Celková nabídková cena</b> |                                    |                           |  |                                       |  |                  |                               |         |         |         | <b>178 560,00 Kč</b>                                     | <b>37 497,60 Kč</b> | <b>216 057,60 Kč</b> |

\* Účastník je povinen vyplnit obchodní název produktu a v nabídce doložit bezpečnostní, produktový či jiný obdobný list.

### Deratizace – Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)

| č.                            | Položka                            | Obchodní název produktu* | Cena za instalaci 1 deratizačního boxu (bez DPH) | Cena za instalaci deratizačních boxů (bez DPH) | Cena za doplnění 1 deratizačního boxu (bez DPH) | Cena za doplnění deratizačních boxů při jedné aplikaci (bez DPH) | Plocha celé položky (m <sup>2</sup> ) | Počet deratizačních boxů | Četnost aplikace | Předpokládaný termín aplikace | Cena za celkový počet instalací deratizačních boxů vč. aplikace dle četnosti |                      |                     |                      |
|-------------------------------|------------------------------------|--------------------------|--|--|---|--|---------------------------------------|--------------------------|------------------|-------------------------------|--|----------------------|---------------------|----------------------|
|                               |                                    |                          |  |  |   |  |                                       |                          |                  |                               | bez DPH  | DPH 21 %             | vč. DPH             |                      |
| 1                             | Stáje výcvik I, III, X             | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 2 988,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 800,00 Kč  | 650                                   | 12                       | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 20 988,00 Kč         | 4 407,48 Kč         | 25 395,48 Kč         |
| 2                             | Stáje chov II, IV, V, VI, VIII, IX | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 2 988,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 800,00 Kč  | 1 350                                 | 12                       | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 20 988,00 Kč         | 4 407,48 Kč         | 25 395,48 Kč         |
| 3                             | Stáj plemeníků                     | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 996,00 Kč                                      | 150,00 Kč                                       | 600,00 Kč  | 175                                   | 4                        | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 6 996,00 Kč          | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč          |
| 4                             | Stáj čtyřák                        | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 996,00 Kč                                      | 150,00 Kč                                       | 600,00 Kč  | 220                                   | 4                        | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 6 996,00 Kč          | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč          |
| 5                             | Stáje Josefov                      | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 996,00 Kč                                      | 150,00 Kč                                       | 600,00 Kč  | 350                                   | 4                        | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 6 996,00 Kč          | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč          |
| 6                             | Stáje Františkov                   | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 2 988,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 800,00 Kč  | 1 400                                 | 12                       | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 20 988,00 Kč         | 4 407,48 Kč         | 25 395,48 Kč         |
| 7                             | Stáje Borek                        | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 2 988,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 800,00 Kč  | 900                                   | 12                       | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 20 988,00 Kč         | 4 407,48 Kč         | 25 395,48 Kč         |
| 8                             | Stáje chov hřebčín                 | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 2 988,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 800,00 Kč  | 600                                   | 12                       | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 20 988,00 Kč         | 4 407,48 Kč         | 25 395,48 Kč         |
| 9                             | Stáj plemeníků                     | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 996,00 Kč                                      | 150,00 Kč                                       | 600,00 Kč  | 190                                   | 4                        | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 6 996,00 Kč          | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč          |
| 10                            | Výcviková stáj Slatiňany           | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 1 992,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 200,00 Kč  | 750                                   | 8                        | 4                | 5, 7, 9, 11/2023              | -  | 6 792,00 Kč          | 1 426,32 Kč         | 8 218,32 Kč          |
| 12                            | Stáje Slavice                      | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 2 988,00 Kč                                    | 150,00 Kč                                       | 1 800,00 Kč  | 1 000                                 | 12                       | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 20 988,00 Kč         | 4 407,48 Kč         | 25 395,48 Kč         |
| 13                            | Heřmanův Městec - ústřední stáje   | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 996,00 Kč                                      | 150,00 Kč                                       | 600,00 Kč  | 650                                   | 4                        | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 6 996,00 Kč          | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč          |
| 14                            | Heřmanův Městec - letní stáje      | STORM Secure             | 249,00 Kč  | 996,00 Kč                                      | 150,00 Kč                                       | 600,00 Kč  | 210                                   | 4                        | 10               | 5, 7, 9, 11/2023              | 1, 3, 5, 7, 9, 12/2024   | 6 996,00 Kč          | 1 469,16 Kč         | 8 465,16 Kč          |
| <b>Celková nabídková cena</b> |                                    |                          |  |  |   |  |                                       |                          |                  |                               |  | <b>174 696,00 Kč</b> | <b>36 686,16 Kč</b> | <b>211 382,16 Kč</b> |

\* Účastník je povinen vyplnit obchodní název produktu a v nabídce doložit bezpečnostní, produktový či jiný obdobný list.

### Dezinsekce – Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)

| č.                            |                              | Obchodní název produktu* | Cena za 1 aplikaci přípravku na 1 m <sup>2</sup> (bez DPH) | Plocha celé položky (m <sup>2</sup> ) | Cena za 1 aplikaci přípravku provedené na ploše celé položky | Četnost aplikace | Předpokládaný termín aplikace |         |         |         |         |         | Cena za 6 aplikací přípravku na celé položce |                    |                     |
|-------------------------------|------------------------------|--------------------------|--|---------------------------------------|--|------------------|-------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|--|--------------------|---------------------|
|                               |                              |                          |  |                                       | bez DPH  |                  |                               |         |         |         |         |         | bez DPH                                      | DPH 21 %           | vč. DPH             |
| 1                             | Rozhledna Kladruby nad Labem | CYTROL Forte             | 60,00 Kč   | 30                                    | 1 800,00 Kč  | 6                | 05/2023                       | 08/2023 | 09/2023 | 05/2024 | 08/2024 | 09/2024 | 10 800,00 Kč                                 | 2 268,00 Kč        | 13 068,00 Kč        |
| <b>Celková nabídková cena</b> |                              |                          |  |                                       |  |                  |                               |         |         |         |         |         | <b>10 800,00 Kč</b>                          | <b>2 268,00 Kč</b> | <b>13 068,00 Kč</b> |

\* Účastník je povinen vyplnit obchodní název produktu a v nabídce doložit bezpečnostní, produktový či jiný obdobný list.